
UCHWAŁA NR XXXV/111/10  

RADY MIASTA BIAŁA PODLASKA  

z dnia 19 marca 2010 r.  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad zwrotu wydatków za świadczenia z pomocy społecznej realizowane 

w formie dożywiania dzieci oraz zapewnienia posiłku osobom jego pozbawionym 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15, art.40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późn.zm.), art.96 ust.4 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (Dz.U. 

z 2009r. Nr 175, poz.1362 z późn.zm.) art.5 ust.1 oraz art.6 ust.1 i 2 ustawy z dnia 29 grudnia 2005r. o ustanowieniu 

programu wieloletniego "Pomoc państwa w zakresie dożywiania" (Dz.U. Nr 267, poz.2259 z późn.zm.) Rada Miasta

Biała Podlaska uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr I/3/06 Rady Miasta Biała Podlaska z dnia 10 lutego 2006r. w sprawie zasad zwrotu 

wydatków za świadczenia z pomocy społecznej realizowane w formie dożywiania dzieci oraz zapewnienia posiłku 

osobom jego pozbawionym (Dz.Urz. Woj. Lubelskiego Nr 90, poz 1609) w § 1 zapis: "w latach 2006-2009" 

otrzymuje brzmienie: "w latach 2006-2013". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Biała Podlaska.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Lubelskiego.  

Przewodniczący Rady Miasta 

 

Marian Burda 

 

ID: GXDNG-SVMXR-CGPPM-PNYWN-HDMXE. Podpisany. Strona 1 / 1


